RMX11.. - GOMITO 90° M/F GAS CONICA X GAS CIL
Descrizione:
Filettatura 1: Gas Conica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Filettatura 2: Gas Cilindrica EN 10226-1
2006 ( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione R Rp H1 H2
RMX1101 1/8" 1/8" 17 26
RMX1102 1/4" 1/4" 19 27
RMX1103 3/8" 3/8" 23 29
RMX1104 1/2" 1/2" 27 35
RMX1105 3/4" 3/4" 32 40
RMX1106 1" 1" 38 46
RMX1107 1.1/4" 1.1/4" 45 54
RMX1108 1.1/2" 1.1/2" 48 57
RMX1109 2" 2" 57 70